
                                                   ZARZĄDZENIE NR  99/2024 

      WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

      z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny ofert na agenta emisji 

obligacji na kwotę 2.200.000,00 zł. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4  ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  i  § 6 Uchwały Nr  LIX/471/24 Rady Gminy w Książkach z dnia  

7 marca 2024 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu ofert, mającego na celu wybór agenta emisji 

obligacji w następującym składzie: 

 

1) Agnieszka Rygielska – Przewodnicząca Komisji 

2) Katarzyna Marchewka– Członek Komisji 

3) Justyna Zielińska – Członek Komisji 

 

                                                         § 2 

Zadania komisji: 

1) sporządzenie i opublikowanie w biuletynie informacji publicznej Gminy Książki 

zaproszenia do składania ofert na wybór agenta emisji obligacji. 

2) ocena złożonych ofert pod względem formalno – rachunkowym oraz zgodności z 

warunkami określonymi w zaproszeniu, o którym mowa w pkt 1. 

3) sporządzenie protokołu otwarcia ofert. 

4) sporządzenie protokołu z wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

                                                            § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


